



Yeni Demokratik Gençlik
New Demokratik Youth
Ciwanên Demokratên Nû

Neue Demokratische Jugend
Nieuwe Democratische Jongeren
Nouvelle Jeunesse Démocratique



Filistin Direnişİ Soykırımcıların ve İşbirlikçilerin Kabusu Olmaya Devam Ediyor. ABD'de Üniversiteler Filistin için Ayakta!

Siyonist İsrail devletinin Filistin'de gerçekleştirdiği soykırımın boyutu giderek büyüyor. Saldırıları sonucunda 34 binden fazla kişi hayatını kaybetti. Katledilenlerin çoğunu kadın ve çocuklar oluşturuyor. Filistin halkı bir yandan İsrail devletinin saldırılarına karşı yaşam mücadelesi verirken bir yandan da tarihsel bir direniş sürdürüyor. Siyonist İsrail devleti, arkasına bütün emperyalist devletleri ve sözde Filistin dostu gözükten işbirlikçi Arap ülkelerini de alarak sürdürdüğü soykırım, Filistin halkının onurlu direnişin duvarlarına çarpmış durumda.

Filistin halkının direnişİ sürerken bu direnişe dünyanın dört bir yanından da destek eylemleri sürüyor. Özellikle genç kitlelerin gerçekleştirdiği eylemler soykırımcıları ve işbirlikçilerin kabusu olmuş durumda. Berlin Üniversitesinde başlayan eylemler sonrasında şimdi de ABD'de bulunan Üniversiteler Filistin halkıyla dayanışma eylemleri başlattı. Onlarca Üniversitede başlayan eylemlere öğrencilerin yanı sıra akademisyenlerde destek veriyor. Eylemlerin yarattığı etki soykırımcıları ve işbirlikçilerin ciddi bir şekilde korkutmuş olacak ki eylemlere yönelik aralarında polis, ulusal muhafız ve keskin nişancıların da olduğu güçler tarafından saldırı başlatıldı.

İçinde akademisyenlerin de olduğu yüzlerce kişi gözaltına alındı. Gözaltılar sonrası ABD tarafından yapılan açıklamada öğrencilerin Yahudi karşıtı söylemlerinden dolayı gözaltına alındığı belirtildi. Daha önce de aynı yalanlarla Filistin direnişinin meşruluğunu ortadan kaldırmaya çalışan katliamcılara karşı en güzel cevabı ise direnişin ön saflarında yer alan Yahudi öğrenciler veriyor. Kuşkusuz ABD'de gerçekleşen direniş, tüm yalanları ellerinde patlayan soykırımcıları korkutmaya devam edecektir. Almanya, ABD ile birlikte İtalya, Fransa, Yunanistan gibi birçok ülkede gerçekleşen eylemler Filistin halkının tarihsel direnişini sürdürdüğü bugünlerde büyük bir önem kazanmaktadır.

Biz YDG - Yeni Demokratik Gençlik olarak gerçekleşen eylemleri bütün dayanışma ruhumuzla selamlıyor, tarihsel bir anlamı olan bu direnişleri daha da büyüteceğimizi bir kez daha belirtiyoruz. Filistin halkının onurlu direnişin karşısında sessiz kalmamak devrimci, demokrat, ilerici güçlerin tarihsel görevi olarak önümüzde durmaktadır. "Tek bir kıvılcım tüm bozkırı tutuşturabilir!" şiarını yükselterek Filistin halkının bulunduğumuz her yerde sesi olalım. Acı ve kanı Filistin halkına layık gören soykırımcı ve işbirlikçilerin tatlı rüyalarını kbusa çevirmek için Üniversitelerde başlayan direnişleri daha da büyütelim.

Yaşasın Filistin Halkının ve Dostlarının Onurlu Direnişİ!

Kahrolsun Soykırımcılar ve İşbirlikçiler!

YDG - Yeni Demokratik Gençlik